芝浦工業大学体育会スキューバダイビング部

創部 55 周年式典の開催のお知らせ

拝啓

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお慶び申

し上げます。

下記の通り創部 55 周年の記念式典を開く運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお

願い申し上げます。

 敬具

2023 年 9 月吉日

実行委員長 山本 邦明（23 期 OB）

－ 記 －

日 時   ：2023 年 11 月 18 日（土）

式典開始：16:00〜18：00 （受付開始 15:40〜）

会 場 ：ベイサイドホテルアジュール竹芝 13F

〒105-0022 東京都港区海岸 1-11-2

TEL 03-3437-2011

お手荷物は 1F のクロークにお預けいただき 13F の受付に

お越しください。

アクセス：JR 山手線・京浜東北線「浜松町駅」北口より徒歩 7分

モノレール「浜松町駅」より徒歩 7分

東京臨海新交通ゆりかもめ「竹芝駅」より徒歩 1分

https://www.hotel-azur.com/access/

会費：12,000 円（ご同伴者：6,000 円、小学生以下無料）

当日は OB 会 HP より式典のライブ中継を行う予定です。出席できない方も是非

ライブ中継でお楽しみ下さい。

OB 会ホームページ ：http://sitscubaob.org/

      OB 会メールアドレス ：info@sitscubaob.org